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Zgierz, 30.07.2024 r. 

Szanowny Państwo 

Radni Miasta Zgierz 

Plac Jana Pawta I! 16, 95-100 Zgierz 

Na podstawie artykułu 63 Konstytucji RP oraz art. 227 Kodeksu postępowania 
administracyjnego składam^skargę na Prezydenta Miasta Zgierz Przemysława 
Konrada Staniszewskiego. 7 

W 2010 roku były prowadzone prace związane z budową instalacji kanalizacyjnej i 
studzienek, kiedy to doszło do znacznego podniesienia poziomu drogi względem 
przylegających do niej działek. Droga została podniesiona o 40 cm i wysypana 
dodatkowo kruszywem. Znaczna różnica w poziomie drogi i nieletniej mojej córki 
działki powoduje, iż w trakcie gwałtownych burz i ulew, które zdarzają sie 
rokrocznie, ul. Dojazdowa zamienia się w rzekę i cała woda a wraz z nią niesione 
kruszywo wlewa się na nieletniej posesję, albowiem ta jest niżej, a co wiecej 
znajduje sie na końcu drogi, Na działce powstaje rozlewisko, woda zalewa piwnicę i 
powoduje podmywanie stropu. W roku 2016 byłam na spotkaniu z Panem 
Prezydentem Urzędu Miasta Zgierz i jedyna propozycja jaka padła to bym układała 
pod bramą worki przeciwpowodziowe. Na dłuższą metę to rozwiązanie jest 
uciążliwe. W 2018 roku po kolejnych zalaniach byłam w Urzędzie Miasta Zgierz 
zgłosić zaistniałe sytuację i wskazać na problemy jakie mają miejsce po wykonaniu 
podwyższenia drogi, jednakże w mojej ocenie urzędnicy nie byli zainteresowani 
rozwiązaniem problemu i udzieleniem mi wsparci, a wręcz byłam lekceważona , a 
problem o jakim informowałam był uważany za śmieszny. Postanowiłam napisać 
ponowny Wniosek do Pana Prezydenta i umówić spotkanie, po czym ponownie 
zostałam odesłana z kwitkiem. Wystosowałam także pismo do Rady Miasta Zgierz, 
w którym otrzymałam negatywną odpowiedz. W ubiegłym roku we wrześniu po 
zalaniach otrzymałam pomoc, że zostały ułożone od naszej bramy w dół ul. 



Ozorkowskiej jumby, niestety poziom drogi znowusz poszedł w góry, obecnie jest 
równy z bramą co ułatwia zalaniom posesji. Staram się dbać o należącą do mojej 
córki nieruchomość, dokonywać niezbędnych bieżących napraw, odnawiać dom 
oraz przynależne budynki. Zniszczenia powodowane zalaniami poważnie naruszają 
konstrukcje domu oraz budynków gospodarczych. Ubezpieczyciel Domu w tym 
roku poinformował mnie będąc na oględzinach i robiąc dokumentację łącznie ze 
zdjęciami ul. Dojazdowej, że niestety odszkodowań w tym przypadku nie będzie 
wypłacać, że uszkodzenia są skutkiem postępującego w czsie procesu niszczenia 
mienia. Małoletnia jest właścicielką nieruchomości, nabyła ją w spadku po swym 
ojcu, który zginą w wypadku.Nieruchomość jest obciążona kredytem hipotecznym, 
a sytuacja finansowa jak i życiowa moja i małoletniej córki jest trudna. 

Proszę o pomoc i podjęcie starań o rozwiązanie zaistniałego problemu bo sytuacja 
jest dla mnie nie do zaakceptowania, a brak reakcji i lekceważenie zgłaszanych 
nieprawidłowości świadczy o zaniedbaniach spraw leżących w gestii Pana 
Prezydenta Urzędu . Proszę o podjęcie działań celem zapobieżenia dalszym 
szkodom, rozważenia obniżenia poziomu drogi. 

i 

Załączam notatkę ze Straży Miejskiej wraz ze zdjęciami. 

Poproszę o e-mail bym mogła wysłać filmik ul. Dojazdowej z nocy 12.07.2024r. 
Godz 22:50 



Zgierz, dnia 13.0/'.2024 r 

mł. str. Ewa Sadokierska nr id. 010 
(stanowisko, imię i nazwisko sporządzającego, nr id.) 

znak sprawy: SM.5613.133.2024 
nr interwencji: KPS - 01S71/24 _ . 

NOTATKA URZĘDOWA ' ~ 
sporządzona na podstawie art. 54 § 3 Kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia, z przeprowadzonych 

czynności wyjaśniających 

dot. Zalania posesji przy ul. 
(wskazanie rodzaju czynnuserr— 

wykonanej w dniu 13.07.2024 roku, 15:50- 16:10 
(data czynności) (czas trwania czynności) 

przy udziale: 1) mł. str. Ewa Sadokierska nr id. 010, 
(stanowisko, imię i nazwisko sporządzającego, nr id.) 

2) str. Jacek Szczepanik nr id. 021, 
(stanowisko, imię i nazwisko sporządzającego, nr id.) 

Straż Miejska w Zgierzu 
ui. Ks. J. Popiełuszki 3A 
95-100 Zgierz 

Opis przebiegu czynności: 

W dniu 13.07.2024 r. pełniłam służbę w patrolu zmotoryzowanym na terenie miasta 
Zgierza w ww. składzie. Około godz. 15:50 z polecenia dyżurnego, udałam się na ulicę 
( w Zgierzu. Interwencja dotyczyła zalania, podtopienia przez intensywne 
opaoy deszczu spływające z drogi oraz sąsiednich posesji na działkę osoby zgłaszającej. 
Na miejscu zastałam właściciela Tj; 

»-100 Zgierz 

w Obecności właścicielki wykonałam dokumentację fotograficzną, o numerach 9084-9142 
zalanych pomieszczeń gospodarczych, garażu oraz terenu działki, błotem podeszczowym. 
Notatkę sporządziłam na prośbę Pani właścicielki nieruchomości. 

Notatkę sporządziłam celem dalszego wykorzystania służbowego. 

I zapoznałem się w dniu: 

1 5, 07. 2024 

proszę o dalszą realizację 

[numer id. ooS i 
Za ątepcaN^o mend anta 

Straży, M i ej s feT&kw Zgierzu 

Arka rtuna"" 

tWodssy Strażnik 

Straż Miejska Zgierz c 

za zgodność z oryginał e: n 

str. 1 ,fclj.ęz,elalk.iWyjdziału. 
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i, RAŻ MIEJSKA 
•j! Ks. Jerzego Popiełuszki 3A 

95-100 Zgierz 
tel 4271644 58,fax42716 1844 
REG.470568943 NIP-732-176-47-J6 
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